

Lykke Sko ApS

Torvet 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 39 62 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jacob Lykke Grann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Sko ApS Torvet 2 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 81 12 88
	Hjemmeside: www.lykkesko.dk
	CVR-nr.: 38 39 62 34
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Bestyrelse	Torgier Gulbrandsen, formand Ivar Edvardsen Jacob Lykke Grann
Direktion	Jacob Lykke Grann
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at handle med fodtøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.100.632 kr. mod 2.659.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -434.133 kr. mod -484.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets resultat er væsentligt grad påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Covid-19 virussen, idet selskabets butikker reelt var nedlukket i en længere periode i foråret 2020, og idet da den fysiske detailhandel generelt har haft det svært under denne Coronakrise.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder kompensation for omsætningstab og lønkompensation, der i alt andrager 354 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Den forventede udvikling for året 2021

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen, længden og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af Covid-19 virussen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Året 2021 startede med en tvangslukning, der heldigvis er ophævet igen med virkning fra 1. marts 2021. På trods af dette forventes alligvel overskudsgivende drift i året 2021.

Selskabets likviditetsbehov for året 2021 er sikret via en støtteerklæring fra selskabets største kapitalejer. Med denne opbakning anses den negative egenkapital ikke at ville give udfordringer med den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra Covid-19 virussen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.100.632	2.659.555
1 Personaleomkostninger	-2.161.218	-2.995.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-172.000	-172.000
Driftsresultat	-232.586	-508.397
2 Andre finansielle indtægter	667	50.036
3 Øvrige finansielle omkostninger	-191.701	-175.407
Resultat før skat	-423.620	-633.768
Skat af årets resultat	-10.513	149.166
Årets resultat	-434.133	-484.602
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-434.133	-484.602
Disponeret i alt	-434.133	-484.602

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	284.597	416.597
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>284.597</u>	<u>416.597</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.548	62.548
Indretning af lejede lokaler	10.849	20.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.397</u>	<u>83.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	341.749	351.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>341.749</u>	<u>351.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>669.743</u>	<u>851.668</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.525.823	5.203.548
Varebeholdninger i alt	<u>4.525.823</u>	<u>5.203.548</u>
Udskudte skatteaktiver	360.000	370.513
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	137.500
Andre tilgodehavender	125.106	95.618
Periodeafgrænsningsposter	17.211	19.420
Tilgodehavender i alt	<u>502.317</u>	<u>623.051</u>
Likvide beholdninger	252.277	206.618
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.280.417</u>	<u>6.033.217</u>
Aktiver i alt	<u>5.950.160</u>	<u>6.884.885</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-1.968.661	-1.534.528
Egenkapital i alt	-1.917.661	-1.483.528
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.369	344.108
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.809.870	7.163.155
Anden gæld	1.662.582	861.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.867.821	8.368.413
Gældsforpligtelser i alt	7.867.821	8.368.413
Passiver i alt	5.950.160	6.884.885

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	-1.534.528	-1.483.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	-434.133	-434.133
	51.000	-1.968.661	-1.917.661

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.863.601	2.517.946
Pensioner	234.211	387.813
Andre omkostninger til social sikring	63.406	90.193
	<u>2.161.218</u>	<u>2.995.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering	95	193
Gevinst på salg af aktier (2.600 stk.) i Euro Sko Danmark A/S	572	0
Værdiregulering af noterede porteføljeaktier (Euro Sko Danmark A/S)	0	49.843
	<u>667</u>	<u>50.036</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	191.701	175.407
	<u>191.701</u>	<u>175.407</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Euro Sko Norge AS, kr. 5.809.870, har selskabet udstedt virksomhedspant på kr. 5.800.000 i simple fordringer fra salg af varer, varelager, driftsinventar og -materiel samt goodwill, domænenavne og rettigheder i.h.t. patentloven mv.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på i alt tkr. 464. Efter en konkret vurdering, er det udskudte skatteaktiv på tkr. 104 under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en tidsbegrænset huslejekontrakt frem til den 30. juni 2021 med en månedlig husleje på kr. 90.000.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euro Walk Fields ApS, CVR-nr. 28 50 79 68 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
